3 SOBRAL

tgeagt PREFEITURA

COORDENADORIA JURIDICA

PROGRAMA MUNICIPAL DE MANUTENGAO E DESENVOLVIMENTO DA
EDUCAGCAO INFANTIL E ENSINO FUNDAMENTAL- PMDE

PRESTAGAO DE CONTAS

PROTOCOLO DE APROVAGAO DA PRESTAGAO

Tendo em vista a analise da Prestacao de Contas, consta em pleno acordo as normas
de comprovantes (Oficios, Demonstrativos, Nota Fiscal, Recibo e Mapas) de acordo
com a Lei PMDE N°1861 de 24 DE abril de 2019. E dada como ANALISADA E
APROVADA esta Prestacao.

Conselho de Pais e Mestres da Escola de 1° Grau Frederico Auto Correia
Més de Referéncia: JULHO/2022
Data da Analise: 30/08/2022




Extrato Mensal por Instituicao de Ensino - PMDE

Escola / Centro de Educagdo Infanti FREDERICO AUTO CORREIA
Més de Referéncia: JULHO/2022

Receita
Saldo Anterior: 28.073,90
Repasse Mensal: 3.839,00
Rendimento: 247,38
Depésito: 0,00
IOF: 0,00
IRRF: 20,44
Receita Total: 32.139,84
Despesas
Edificio Despesa Més/Ref. Data Pgto Valor RS Observagio
POLO AGUA junho/2022 07/07/2022 110,20
POLO AGUA julho/2022 26/07/2022 110,20
POLO DEDETIZACAO julho/2022 13/07/2022 130,00
POLO INTERNET maio/2022 10/06/2022 351,00
POLO LUz maio/2022 07/07/2022 2.028,54
POLO LUz junho/2022 07/07/2022 684,47
POLO MAQUINAS, UTENSILIOS E [julho/2022 20/07/2022 1.999,00
EQUIPAMENTOS DIVERSOS
POLO TAXAS BANCARIAS julho/2022 20/07/2022 69,00
POLO TELEFONE junho/2022 07/07/2022 170,39
POLO TELEFONE julho/2022 26/07/2022 164,48

Pagina 1 de 2




Extrato Mensal por Instituicao de Ensino - PMDE

Escola / Centro de Educagdo Infanti FREDERICO AUTO CORREIA
Més de Referéncia: JULHO/2022

Receita
Saldo Anterior: 28.073,90
Repasse Mensal: 3.839,00
Rendimento: 247,38
Depésito: 0,00
IOF: 0,00
IRRF: 20,44
Receita Total: 32.139,84
Despesas
Edificio Despesa Més/Ref. Data Pgto Valor RS Observagio

5.817,28

Saldo: 26.322,56
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a SOBRAL

MUNICIPIO DE SOBRAL
SECRETARIA DE EDUCACAO
COORDENADORIA JURIDICA

PRESTACAO
DE CONTAS

PMDE

Conselho Escolar Frederico Auto Correia

Julho/ 2022




10/08/2022 13:22 SPU Scbral

8.SOBRAL

Orgio / Local de Origem:
SME/ESFAC - ESCOLA FREDERICO AUTO CORREIA

N® Processo ; Data Abertura :
P211589/2022 10/08/2022 - 13:22
Tipo:

Prestagdo de Contas

Assunto :
Programa Municipal de Manutengio e Desenvolvimento da Educagio Infantil e do Ensino Fundamental - PMDE

Nome do Interessado :
Cons. De Pais E Mestres Da Esc De 1° Gran Frederico Auto Correia

Observagio ;
Prestagio de contas PMDE - julho 2022
TRAMITACOES
“N° ULTIMO DESTINO DATA RESPONSAVEL
I SME/CJ 10/08/2022 - 13:22 Eliezio Almeida Moura
2
3
4
5
6

spu.sobral.ce.gov.briprocesso/detalhes/222858

mn



ESCOLA: FREDERICO AUTO CORREIA EIEF

ENDERECO: RUA ANTONINO NEL, SN, TAPERUABA, SOBRAL
TELEFONE: (88)3613-6361

E-MAIL: frederico.correia@edu.sobral.ce.gov.br

CNPJ: 01.901.366/0001-02

INEP: 23026375

OFICIO DE ENCAMINHAMENTO
Sobral - CE, 10 de agosto de 2022
De: Conselho Pais e Mestres da Escola de 1 Grau Frederico Auto Correia
Para: Secretaria Municipal da Educacdo de Sobral

Ref.: Encaminhamento de Prestacdo de Contas do PMDE

Encaminhamos a Vossa Senhoria, a Prestagdao de Contas financiada com o Recurso do PMDE,
referente ao més de julho/2022, no valor de R$ 3.839,00 (Trés mil oitocentos e trinta e nove).

Atenciosamente
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ALIEZIO ALMEIDA MOURA
DIRETOR DA ESCOLA FREDERICO AUTO CORREIA

Eliezio Almeida Moura
Diretor Escolar - DNS-3
Aton® 142/2018 - SME

llmo Sr.
Francisco Herbert Lima Vasconcelos

Secretdrio da Educacdo — SME/SOBRAL



SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCACAO DE SOBRAL.

CONSELHO DE PAIS E MESTRES DA ESCOLA DE 1 GRAU FREDERICO AUTO CORREIA
CNPJ: 01.901.366/0001-02

ENDERECO: RUA ANTONINO NEL, SN, TAPERUABA, SOBRAL

INEP: 23026375

PARECER DO CONSELHO FISCAL

Os abaixo-assinados, membros do Conselho Fiscal Escolar, MARIA ROBERVANIA PAIVA SOUSA, FRANCISCA
SILVA ARAUJO e FRANCISCA DINAMAR ARAUJO RODRIGUES, depois de examinarem cuidadosamente os
documentos que comp&em esta prestacdo de contas do PMDE REFERENTE A JULHO/2022, no saldo no valor
de R$ 32.139,84 (Trinta e dois mil, cento e trinta e nove reais e oitenta e quatro centavos), sendo utilizado o
- alor de R$ 5.817,28 (Cinco mil, oitocentos e dezessete reais e vinte e oito centavos), que s3o de parecer

favoravel em razdo de regularidade das contas e documentos comprobatorios apresentados.

Sobral, 10 de agosto de 2022.

MARIA ROBERVANIA PAIVA SOUsA 112 R b gquanca Y Scuba 98031073434

Assinatura RG
-~ b A .
FRANCISCA SILVA ARAUJO BLANUSGT un 1o 2270959-92
Assinatura - RG

FRANCISCA DINAMAR ARAUJO RODRIGUES_T " i \\(ivin o v Wk, lus  1816914-89
uJ [
RG

Assinatura
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Presidente do Conselho Escolar
RG - 96031021888

Eliezio Almeida Moura
Diretor Escolar - DNS-3
Alan®142/2018 - SME o
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CAIXA

Extrato por periodo

Cliente: CONSELH DE PAIS E MESTRE DA ESCO
Conta: 0554 | 003 | 00001422-0
Data: 01/08/2022 - 08:52
Més: Julhef/2022
Periodo: 1 - 31
Extrato
Data Mow. Nr. Doc. Historico
000000 SALDO ANTERIOR
30/06/2022 000000 SALDO DIA
01/07/2022  0DOOOO SALDO DIA
"7 04/07/2022 000000 SALDO DIA
05/07/2022 000000 SALDO DIA
06/07/2022  00DOOD SALDO DIA
07/07/2022 900727 CHEQUE PAG
07/07/2022 900728 CHEQUE PAG
07/07/2022 900729 CHEQUE PAG
07/07/2022 900730 CHEQUE PAG
07/07/2022 727220 RESG AUTOM
07/07/2022 000000 SALDO DIA
08/07/2022 000341 CRED TED
08/07/2022 990001 APL AUTOM
~—0B/07/2022 000000 SALDO DIA
11/07/2022 000000 SALDO DIA
12/07/2022  0D0OOO SALDO DIA
13/07/2022 900725 CHEQUE SAC
13/07/2022 727220 RESG AUTOM
13/07/2022 000000 SALDO DIA
14/07/2022 000000 SALDO DIA
15/07/2022 000000 SALDO DIA
18/07/2022 000000 SALDO DIA
19/07/2022 000000 SALDO DIA
20/07/2022 062022 DB CEST PJ
20/07/2022 727220 RESG AUTOM
20/07/2022  00DOOD SALDO DIA
21/07/2022  DODDOOO SALDO DIA

I_nT_emet...Ba n-king—CA IXA

valor saldo
0,00 0,00
0,00 C
0,00 C
0,00 C
0,00 C
0,00
2.028,54 D 2.028,54 D
684,47 D 2.713,01 D
170,39 D 2.883,40 D
110,20 D 2.993,60 D
2.993,60 C 0,00 C
0,00 C
3.839,00 C 3.839,00 C
3.839,00 D 0,00 €
0,00 €
0,00 C
0,00 C
351,00 D 351,00 D
351,00 C 0,00 C
0,00 C
0,00 €
0,00 C
0,00 C
e 0,00 C
69,00 D ,f'ﬂ{&ﬁh EPF F'?(‘Ep{:\ 69,00 D
' s =

69,00 gf = ‘ a\0,00C

5 pho D2 Z
\'Ei @ 5) 0,00 C
\G 5 @qi'_“‘_.- 0,00 €

Y03 . 4

htips://intemetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ext_periodo.processa?hdnDatalnicio=01/07/20228hdnDataFinal=31 2 .
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1/108/2022 08:52 I_nT_emet...Ba n-king-—CA IXA

22/07/2022 QoDO00 SALDO DIA 0,00 C
25/07/2022 a00731 CHEQ COMP 130,00 D 130,00D
25/07/2022 727220 RESG AUTOM 130,00 C 0,00 C
25/07/2022 000000 SALDO DIA 0,00 C
26/07/2022 000000 SALDO DIA 0,00 C
27/07/2022 000000 SALDO DIA D00 C
28/07/2022 800732 CHEQ COMP 1.99%,00 D 1.999,00 D
2B/07/2022 727220 RESG AUTOM 1.999,00 C 0,00 C
28/07/2022 000000 SALDO DIA 0,00 C
29/07/2022 900733 CHEQUE PAG 110,20 D 110,20D
29/07/2022 800734 CHEQUE PAG 164,48 D 274,68 D
29/07/2022 727220 RESG AUTOM 274,68 C 0,00 C
29/07/2022 000000 SALDO DIA 0,00 C
~&AC CAIXA: 0800 726 0101
2sso0as com deficiéncia auditiva: 0BD0 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
AlS CAIXA: 0BOO 104 0 104
.-"‘h_E_P _.‘..
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hitps://intemnetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ext _periodo.processa?hdnDatalnicio=01/07/2022&hdnDataFinal=31/07/2022 . 2/2




10/08/2022 13:03

CAIXA

CAIXA - Extrato de Fundos

Extrato Fundo de Investimento

Para simples verificagdo

Nome da Agéncia 3 ragao §0

SOBRAL, CE 0554 5823 10/08/2022
IFundo PJ do Fundo |JnJc.io das Alividades do Fundo
ICAIXA FIC MOVIMENTACOES AUTOMATICAS 14.508.652/0001-46 13/07/2012

Rentabilidade do Fundo

No Més(%) No Ano(%) Nos Ultimos 12 Meses(%) Cota em: 30/06/2022 Cota em: 29/07/2022
| 0,8778 Il 5,3767 | 74340 Il 1,846138 L 1862344 |
Administradora
Nome nderego |DNPJ da Administradora
Caixa Econdmica Federal BS - Quadra 04 - Lotes 3/4 - Brasilia/DF 00.360.305/0001-04
Cliente
Nome CPF/CNPY iCanta Corrente s/Ano olha
ICONSELH DE PAIS E MESTRE DA ESCO 01.801.366/0001-02 003.00001422-0 07/2022 01/01
Analise do Perfil do Investidor Data da Avaliacdo
Resumo da Movimentacao
Histdrico Valor em RS Qide de Colas
Saldo Anterior 28.073,90C 15.206,831767
Aplicacdes 3.839,00C 2.074,290842
~Resgates 5.817,28D 3.147,020939
endimento Bruto no Més 247 38C
IRRF 20,44D
IOF 0,00
Taxa de Saida 0,00
Saldo Bruto* 26.322,56C 14.134,101671
Resgate Bruto em Transito® 0,00
(*) Valor sujeito & tributacéio, conforme legislagBio em vigor
Movimentacédo Detalhada
Data Histérica Valor R$ Qtde de Colas
07 /07 RESGATE 2.993,60D 1.622,900098
IRRF 8,73D
I1OF 0,00
o8 /o7 APLICACAD 3.839,00C 2,074,290842
13/07 RESGATE 351,00D 190,038772
IRRF 1,15D
IOF 0,00
20707 RESGATE 69,00D 37,297400
IRRF 0,25D
10OF 0,00
25/07 RESGATE 130,00D 70,202279
IRRF 0,52D
IOF 0,00
28/07 RESGATE 1.999,00D 1.078,442977
IRRF 8,59D
IOF 0,00
29/07 RESGATE 274,680 148,139410
IRRF 1,20D
IOF 0.00
Dados de Tributagiao Rendimento Base IRRF
89,56 20,44
Informacdes ao Cotista -
Acesse o site da CAIXA e conheca os E-FUNDOS : 08 fundos da CAIXA com mo vimentacdes! “wEPG F
exclusivamente pelo Internet Banking CAIXA e com taxas de administragdc inferiores as. ‘{.-ﬁr- ‘?"d) "
praticadas pelo mercado. Com os E-FUNDOS CAIXA vocé tem excel entes opcdes de 13'- )
investimento ao alcance de suas mdos, de acords com seu perfil. /2 L B\
Um jeito prdtico de investir, da comodidade da sus casa! [ = < o
Prezado(a) Cotista, compareca 3 sua agéncia de reldcionamento e cadastre ou atualize '\L{’r_ PF"G' (;
seu endereco de e-mail. \ o o
Servico de Atendimento ao Cotista N\ Sy 9 ﬂ\_‘?}‘ g
ISAC: nderego para Correspondéncia: o
0BOO 726 0101 | Caixa Postal 72624, Sao Paulo/SP CEP: 01405-001

n o Eletronico: ] ]
https:/ 1.caixa.gov.br/atendimento/telefones da caixa.asp

Acesse o site da CAIXA: www.caixa.gov.br

Ouvidona:
0800 725 7474
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# SECRETARIA
DA EDUCAGAO

PREFEITURA DE SOBRAL

COORDENACAO FINANCEIRA DE CONTABILIDADE E ACOMPANHAMENTO DE PRESTACAO DE CONTAS

DEMONSTRATIVO DA EXECUCAO DA RECEITA E DA DESPESA DE PAGAMENTQS EFETUADOS

BLOCO 1 - IDENTIFI

01 — PROGRAMA/CONVENIO

02 - EXERCiCIO

PROGRAMA MUNICIPAL DE MANUTENCAO E DESENVOLVIMENTO DO ENSINO FUNDAMENTAL E INFANTIL — PMDE

JULHO 2022

03 — NOME DA UNIDADE EXECUTORA

|04 — NUMERO DO CNPJ

CONSELHO DE PAIS E MESTRES DA ESCOLA DE 1 GRAU FREDERICO AUTO CORREIA 01.901.366/0001-02
05 - ENDEREGO 06 — MUNICIPIO 07 - UF
RUA ANTONINO NEL, 5/N, TAPERUABA - SOBRAL/CE, CEP 62106000 SOBRAL CE

|BLOCO 2 - SINTESE DA EXECUCAO DA RECEITA E DA DESPESA (RS)

08 - SALDO
11 - RENDIMENTO DE APLICACAO FINANCEIRA | 12- VALOR TOTA
REPROGRAMADO DO 09 — VALOR CREDITADO PELA PREFEITURA (+) 10 - DEPOSITO =R En P RELO:‘ LI
MES ANTERIOR (+) (+) CEITA (+)
CUSTEIO CUSTEIO CUSTEIO CUSTEIO CUSTEIO
RS 28.073,90 | RS 3.839,00] RS RS 247,38 | RS 32.160,28
: 15 - VALOR DA DESPESA 18 - N° DE ESCOLAR
- 2 : : - PR P X I 17 -Pp D u
13 - IRRF (-) 14- 10F (-) REALIZADA (- 16 — SALDO A REPROGRAMAR PARA O EXERCICIO SEGUINTE ERIODO DE EXECUCAQ ATENDIDAS
CUSTEIO CUSTEIO CUSTEIO CUSTEIO
7/2 31/07/2022 1 0
RS 2044] RS RS 5.817,28 | RS 26.322,56 01/02/2022 A 31/07/2 FREQ.ES hwows
BLOCO 3 - PAGAMENTOS EFETUADOS
- T = 25 — DOCUMENTO 26 — PAGAMENTO
19= b - NOME DO FAVORECIDO 21-CNPJ QU CPF nnagzj?n?;c?: ngEs:'R?.flégl:“S 23-ORIGEM 2 . =AM
- Ll T
Item CONTRATADOS RS (%) NAT Depst [TIPO N DATA CHO DATA (RS$)
1 |ENEL 07.047.251/0001-70 UTILITARIOS PMDE CUSTEIO  |FATURA 900727 | 07/07/2022 | RS 2.028,54
2 [JENEL 07.047.251/0001-70 UTILITARIOS PMDE CUSTEIO  |FATURA 900728 | 07/07/2022 [ RS 684,47
3 |oiFixo 76.535.764/0020-06 UTILITARIOS PMDE CUSTEIO  |FATURA 900729 | 07/07/2022 | RS 170,39
4 [SAAE 07.817.778/0001-37 UTILITARIOS PMDE CUSTEIO  |FATURA 900730 | 07/07/2022 |[RS 110,20
5 |FRANCISCA EDILEUZA MELO - ME 00.795.293/0001-40 UTILITARIOS - INTERNET PMDE CUSTEIO |NOTA FisCAL 900725 | 10/07/2022 [RS 351,00
6 |DBCESTPI PMDE CUSTEIO RS 69,00
QUEIROZ SAUDE AMBIENTAL E SERVICOS =
A 00.281.377/0001-66 DEDETIZACAQ PMDE CUSTEIO  |NOTA FISCAL 900731 | 13/07/2022 | RS 130,00
Material Permanente/Maquinas,
8 |CLEIDE GOMES MARTINS Utensilios e Equipamentos Diversos - PMDE CAPITAL  |NOTA FISCAL 900732 | 20/07/2022 | RS 1.999,00
04.772.058/0001-04 Ventiladores de Parede
9 |SAAE 07.817.778/0001-37 UTILITARIOS PMDE CUSTEIO |FATURA 900733 | 26/07/2022 | RS 110,20
10 'm FIXO 76.535.764/0020-06 UTILITARIOS FATURA 900734 | 26/07/2022 | R$ 164,48
TOTAL D RS 5.817,28
— -
[BLOCO a - AUTENTICACAD 4] v : B,
SOBRAL, 10 DE AGOSTO 2022 ENBZI0 Almeida Moura ELIEZIO ALMEIDA MOURA m L AN A A T ] T
LOCAL E DATA VSIS LEANET ™ [} _f;; - “NOME DO DIRIGENTE OU REPRESENTANTE LEGAL S ASSINATURA DO DIRIGENTE OU REPRESENTANTE LEGAL
LA™ B B v e C S




/ A Tara Social de Energla Eltrca foi crinda pela bei 10,438 de 28 de abrd de 2002
i Campanhia Energitice 4a Ceard
~ ' Frua ¢ i 150
135040
GNP o <70~ COF 05,104 348

DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL DE ENERGIA ELETRICA ELETRONICA

EITUELA AN TTE R0 ETTURA ATUAL

B3 DUTROS-CONY. - Poder Pablico
Foder pibbte Municipal

MUNICIPIO DE SOBRAL

AL ANTONIO NEL DOD0D i

TAPERUABA SOBRAL CE

CEP 62011-060 931293

CPFICHPY 7. 590634000137 INSC. EST 068202583 = = I’E“:’
| 931293

05/2022 = 20/08/2022 R$ 2.028,54

NOTA FISCAL N* 01 5882098 - SERIE 001 / DATA DE EMISSAD: 34/08/2033
Consulle pela Chave de Acsses e
R fdfe-Portl sefa reitual s gov. boNE eiconsula
RN, chive de acesso
B Z3I2 0507 D472 5100 0170 5500 0015 6226 BE10 0373 4298
Fratocols de STXTI0OONTA 4G540 - TEWEI0ZT ds 00 D4 020300
CFOP 5258 VENDA DE ENERGIA ELETRICA A NAC CONTRIBUINTE
Data de apresantacia 07072022

Infarmamos que a tarfa da Enel Ceard fol reajustada, mmﬂmwmnﬂiﬂnmﬂn‘mmw*zmmlwm A Angel definiu que & paste de 1804777 3 bandeirs titiE sard a verde, sem
custos adicionais na fafura. A cobranca da hidrica sari o, @ sENa data (eveslo pars chente taila social],

Nena de Fanurs Ueid.  Cumt.  Pregs el inlor PFIRCOFME  Bass Calc Taille 1
L] L] - w PEBASER |Iu|.u :1-: ;:;1 { rlm 5 -m"gl“.‘:ﬁm
| Enwigia A Femecida TE L T T 043 W7 nm MEIT W imm a7 || SOFNE e ML S
Buzmvmﬂ TusD W [ oS LaEA T MH LIEAIT  FRAE  Siaad QA i|lm imme| m : 477.00 g IE
Butriutal Fsiur smerdn FT T | . [FEua - 435080 n uen
| ubtotel Outres am 1 | orn = ease 1 )
| | HONT — {1400 a [
ToTaL oo s BTad oM Lo ] | (ORITE - aa00 k. i
BT — ELO0 30 [T
Tok DE MEDICAD B o RERoGo |:w - 18808 b NED
W Whelior PHeriioBeguenie Dssleias  Lefws  Owalshum  Lemws  Faor bliplceier  Conssmedh N Dis 7o e . —_—
FRSTEMMELE-TIE  WFR 48R wmZo DA Ty [T} [} 1 | ey + - 4] o
| (|
[ (|
|

| | Mgwo model de Nots Frcal de Energin Eletrica nos termos do Ajuste Sivief 012018

| (conEaz)

T ACADREAVISD DE CONTAS VENCIDAS

|
X4 ECINO FEnEﬂ'ﬁ L :'-' i
|

Nn. ; 1 da s#;untladeira a sdbado, AP |
186-773255247-, W
’ wuwm A DF 09:57:34 q
1. @5, 206702-8 TERM 317393_ # JL _?mmwmmw mu"mumwnﬂifj =]
CA_IDAJE: SO3RAL —
AG. YINZJLAJA: BS54 —— _
> " CIMFROVANTE m o @p.EPc "PP
G IANAIA ENFIGETICA i /S
G ﬁm NTO: 2,028,54 Y PAGO COM RECURSO DO PMDE o *‘5;\:\\
%ﬁwwﬂq B 5 7 g B
_333 9 ' 3 X Ohrer— 2 i I
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4

A Tarita Social de Energia EMtica for crmaa pela bei 10,438 de 26 de abil de 2002

Companhis Energetica do Ceara
CNRY 07,047 25000070 - CGF 06, 105

B3 DUTROS-CONV. - Poder Pibics
Padei puthco Municipal

MLUNICIPMO DE SOBRRAL
RU ANTONIO NEL DODO0
TAPERUABA SO8RAL CE
CEP 62011080 931293
CPFICMP. 07508 B340001-37 INSC. EST D68T02583
931293 I

06/2022 | 20/08/2022 R$ 684,47

INFORMACOES

NOTA FISCAL N* 015998488 - SERIE 001 / DATA DE EMISSAC: 23/08/2022
Corsulis pela Chave de Acesss sm

MRK, chive de acessa

2337 0607 D4TZ 5100 0170 G600 0015 DBE4 8810 0215 8250
Protocolo de autofitatio 3252200018204548 - 23062027 s 23 72 31-03.00
CFOP 5258 VENDA DE ENERGIA ELETRICA A NAQ CONTRIBUINTE
Caata de apresentacho: 22075022

WERLACEHE IMPORTANTES

FATURADO POR MEDIA - LETTURA BIMESTRAL Pariatios. Band. Tl Verds - 2505 - 2006 A tarita 4a Enel Ceard fol reajistada, em mbdia 24.85%, por meio da REH ANEEL n® 3036/22, com vighncia de 2204/22 & 2104/23.
M da junhal2 bandeir varde.

ESCHAD OO0 FATURAME NTO
Hens de Paiars Otk a-p-n Baa Calc nE TeWs | |
_ - g nm —
| & A — 85200
Enarga kive Fomeces TE x “a usra e .

T

e FATURAMENTO
i naE M oS TIAS QM7 sy . WED |
Enwipa Atva Fommode TUSO = Bete e 1w W mom Wi Oame | (KNS | mer) ante .:% 1
Gudt ol ¥ atutemerts -y - & |
Bt Cutres L] | D |

I ®

AT = AT

TOTAL e I 1 (| -]

] l1 uo

W el e FitorateSeguatce  Duta Lemss Lemuna Dhaig Lwsifuars R bl LET) T Covmimna K N Dias | ¥ ﬁ

TS ELE-TIE MFR ] e FEaTy =0 8 =] L | MED

Navo modelo de Nota Fiscal de Ensigie Eltrica nos termos do Ajusts Sinkef 012015

| (CONFAZ)

—
DADDS DE MEDICAD OTEICACANREAYYIO DE CONTAS VENCIDAS
| SBOTEMELE. TS EMERGE ATIVA - KW HFP 20800 L L) LE ] 85500
< i N
X4 EGINOMICA FEDERAL - -‘
. e 4 *tams de sejunda-feira @ gbﬂdo
| B _PIIEFEPM#HUNI_CJPMS_#_&L_ [ I 1887732554 B_gﬁ uacto banchrs Wezando o codg 531253 |
iR A7/JJL 12022 A DFMZ

CA_IDAXE: SO3RAL [/
CVINZILADA: 0554

JHFIOVANTE DE PAGAMENTD
(ENEGETICA DO CEARA
 £34,47

3 264 844700313004 $ \
35488843237 008009312935 & 99~ E
186-775255213-5 <z i =1
' s p— o\;)o ‘b() 'f
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- 0I 5.A. - EM RECUPERACAD JUDICIAL
CNPJ: T76.535.764/0020-06 - INSC. ESTADUAL: 068870100
AUA DOMINGOS OLINPIO,2200 - FORTALEZA - GE CEP: 60015-108

MATRIZ CNPJ: 76,535.764/0001-43
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CTCE SALVADOR BA PL10

CONSELHO DE PAIS E MESTRE DA ESCOLA DE 1 GRAU
RUA ANTONIO NEL,S/IN

VASSOURAS

62106-000 - TAPERUABA - CE

Referéncia

PAG.: 1/4

AD: DO100E30
T
7213512820 00000 0000D00DD63D 30 200622

: P —
Telefone m)_- Total a pagar J

(88) 3613-6361 10/07/2022 R$ 1

70,39
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- SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO

saae DOUTOR MONTE, 563 - CENTRO
et ord SOBRAL - CE - CEP: 62.011-200
C.N.P.J.: 07.817.778/0001-37 -Fone: (88) 3677-9130 FOLHA:1M
INSCRIGAD cLs TAR ECONOMIAS NF / CONTA EMISSAD MES | FAT.
RES COM  IND PUB  OUT
mw PEM PUB 5 , 5 - " 220358685 04/07/22 Jum
PREF.M.SOBRAL-ESC.FREDERIDO A.CORRE
RUA SD.O., 1, EDUC. VASSOURAS LOCALIZAGAD
ZONA RURAL CEP: 62.000-100
SOBRAL CEAR 00.00.27.0000004160
ENDEREGO DE ENTREGA. LOCALIZAGAD
ULTIMOS CONSUMOS SERVICOS E TARIFAS
MES FAT, CONS. OCO DG coD DESCRIGAQ PREST. VALOR
JUNiZ2 i 000 030 EEE— 15 001 AGUA 110,20
MAIZ2 000 000 032 E—
ABRR22 013 000 030 | ——— 13
MAR?ZZ 018 000 (26 | 16
FEV2Z 001 000 028 1
JANTZ2 005 000 032 W5
DEZ/21 014 000 020 EE—— 1
MEDIA: 009
HIDROMETRIA
HIDROMETRO  INSTALAGAD  LEIT ANT OT LEITURA  LEIT ATUAL DT LEITURA CONSUMO DIAS/ICONSUMO oco LEITURISTA
ADZSBE0388  12/11/2003 6519 16/05/2022 6534 15/06/2022 15 030 000 010
OBSERVACGES PARAMETROS DA AGUA DISTRIBUIDA
Reservatiio ETA Fedodo 010123112
Parimetos Cor pH Ciaro Turbidez Fluor Coll Totads
Padrio até 15UH 60295 02a20 aé5UT  aW15mod  Ausente
Valor Médio 1500 715 400 0.68 0.77
Qide Anshse 0 [ 0 [ 0

MENSAGENS 2°VIA(CONTA WEB)

MULTA ENCARGOS DIARIOS MESES EM DEBITO
20 220 0.033 0,04 O SAAE agradece pela sua pontualidade.
VENCIMENTO |  18/07/2022 | VALORRS | 110,20 |
CONSUMIDOR " -..,‘ﬂ,-‘ K g =4 J‘ £ AUTENTICAGAD NO VERSD
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FRANCISCA EDILEUZA MELO Nota Fiscal de Prestagao

-
CNPJ: 00795293000140 Servico de Comunicacio
@edmelo ot o ; o

mmmmmdﬂﬁ. CFOP: 5307
RUA GERSON MENDES FARIAS, 1300 Data de emissdo: 10/06/2022
CHICO GERONIMO - CEP: 62190000 - GROAIRAS - CE Modelo: 21 =5
(88)36471794 Série: Unica Via: Unica

Namero: 000000000075658

Cliente: CONSELHO DE PAIS FREDERICO AUTO CORREIA

Enderego: RUA . ANTONINO NEL, PROX IGREJA VASSOURAS CEP: 62106-000
Bairro: VASSORAS-TAPERUABA-CE Municipio: SOBRAL Estado: CE
CNPJ/CPF: 01.901.366/0001-02 Inscrigdo Estadual: ISENTO
DISCRIMINACAO DOS SERVIGCOS QUANT. VALOR
VALOR TOTAL
PROVIMENTO DE ACESSO A INTERNET 1,000 351,00 R$ 351,00
00.795.293/001-40
“RANCISCAEDILEUZAMELO 1E RE’;SEENCIA
Py Mendes Farias, 1.3U0% 1 /2022
2 Q;l:;faf 55:1543.? g%un /98142 - 0TS R Wialy - S s Y
PERIODO DA PRESTAGAC
01/05/2022 A 30/05/2022
Reservado ao FISCO Base de Cilculo do ICMS Aliquota Valor do ICMS
e44e1db283c5fa2105d767158e3e9d41 R$ 0,00 0,00 % RS 0,00

Informagoes Complementares
- Documento emitido por empresa optante pelo Simples Nacional.
- Nao gera direito a Crédito Fiscal de ICMS, ISS e IPI conforme Lei Complementar 123/2006.

ATESTO QUE O:
[ MATERIAL
% SERVICO
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EDI MELO INTERNET SERVICES

ed' l Rua Gerson Mendes Farias, 1300

Ime o Bairro: Chico Gerénimo

UTRABANDALARSA VA P (88) 3647 1794 — (88) 3647 1155
contato@edimelo.com.br

RECIBO
R$351,00

Recebi de CONSELHO DE PAIS FREDERICO AUTO CORREIA a
quantia de Trezentos e Cinquenta e Um Reais, referente a nota fiscal de n°

75658.
= Groairas, (0 de 7«4~ de20 2Z
_ 00.795.293/001-40 - ik
~RANCISCA EDILEUZA MELO IE , : ;
R O o 98148078 Francisca Edileuza Melo-ME
Proprietaria
Francisca Edileuza Melo - ME — CNPJ: 00.785.293/0001-40
EDI MELO INTERNET SERVICES
ed' | Rua Gerson Mendes Farias, 1300
|me O Bairro: Chico Gerénimo
e (88) 3647 1794 — (88) 3647 1155
contato@edimelo.com.br
~ RECIBO

R$351,00

Recebi de CONSELHO DE PAIS FREDERICO AUTO CORREIA a
quantia de Trezentos e Cinquenta e Um Reais, referente a nota fiscal de n°

75658. w,_r
Groairas, 2V de Ju/W'ls de 20 27 .
U
20.795.293/001-40 : - .
PEANGEGA EIRLE AR MELD N Francisca Edileuza Melo-ME
ii:a Gerson Mendes Farias, 1.300 s P
(88) 39344 - 9000 / 98142 - 8078 Proprietaria
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PREFEITURA MUNICIPAL DE GROAIRAS

SECRETARIA DE ADMINISTRAGAO, FINANGAS E Cédigo de Verificagio
VZ846DOD
CERTIDAO NEGATIVA DE TRIBUTOS MUNICIPAIS
N° 1140
" DADOS DO CONTRIBUINTE k
Inscrigdo Municipal CPF/ICNPJ
430226 00.795.293/0001-40
Nome/Razio Saocial
FRANCISCA EDILEUZA MELO - ME
Endereco
RUA GERSON MENDES, CHICO JERONIMO, Groairas - CE, CEP: 62.190-000
.
e

ATIVIDADE PRINCIPAL k'
6110803 - Servigos de comunicagao multimidia - SCM

e /
r
Requerida em: 18 de Marco de 2022

Ressalvado o direito de a Fazenda Municipal cobrar e inscrever quaisquer divida de
responsabilidade do  sujeito  passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, &
certificado que ndc constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios e
ndo fributarios, assim como inscritos em divida ativa, de acordo com as normas gerais de
Direito  Tributdario e da  Legilasgdo  Municipal.

.

validade (120 dias): 16 de Julho de 2022

- - Groairas - CE, 18 de Margo de 2022 p
- ohEPG F‘?Q) By
P N
f o T\
'E™H [« Y
(5 o tor B
{2 phG- o
l.. ‘:D' Qf", .I.'I
e ; : \ 7 V4
A autenticidade desta Certiddo poderi ser conferida em: \-'-'75, 3
http://tributaric.aspec.com.br/portal.ce.groairas . 'fﬂa - ¥




06/06/2022 17:42 internet-consultapublica. apps.sefaz. ce.gov. bricertidaonegativa/consultarPdf ?tipoDevedor=2&codigoDevedor=007952930001..

8

GOVERNO DO
ESTADO DO CEARA
Procuradoria Geral do Estado

Certiddao Negativa de Débitos Estaduais
202211734094

Emitida para os efeitos da Instrucdo Normativa N° 13 de 02/03/2001

“ IDENTIFICACAO DO(A) REQUERENTE |
|Inscrigdo Estadual: 1

069630674 |
|[CNPJ / CPF: ‘r
1100795293000140 |
. |
||RAZAO SOCIAL: \
FRANCISCA EDILEUZA MELO ME :
| |
Ressalvado o direito da Fazenda Estadual de inscrever e cobrar as dividas que
venham a ser apuradas, certifico, para fins de direito, que revendo os registros do
Cadastro de Inadimplentes da Fazenda Publica Estadual - CADINE, verificou-se nada
existir em nome do(a) requerente acima identificado(a) até a presente data e
horério, e, para constar, foi emitida esta certiddo.

EMITIDA VIA IN:I'ERNET EM 06/06/2022 AS 17:41:43
VALIDA ATE 05/08/2022
A autenticidade deste documento devera ser comprovada via Internet, no endereco
www.sefaz.ce.gov.br

internet-consultapublica.apps.sefaz.ce.gov.bricertidacnegativa/consultarPdf?tipoDevedor=2&codigoDevedor=00795293000140
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MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DiVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: FRANCISCA EDILEUZA MELO
CNPJ: 00.795.293/0001-40

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que:

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n° 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Cédigo Tributario Nacional (CTN), ou objeto de decisao judicial que determina sua
desconsideragéo para fins de certificagdo da regularidade fiscal, ou ainda ndo vencidos,; e

2. constam nos sistemas da Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN) débitos inscritos
em Divida Ativa da Unido (DAU) com exigibilidade suspensa nos termos do art. 161 do CTN, ou
garantidos mediante bens ou dirsitos, ou com embargos da Fazenda Publica em processos de
execuclo fiscal, ou objeto de decisdo judicial que determina sua desconsideracéo para fins de
certificacdo da regularidade fiscal.

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certidso
negativa.

Esta certiddo é vélida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os orgdos e fundos publicos da administracéo direta a ele vinculados. Refere-se & situagdo do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuicées sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo Unico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991,

A aceitagio desta certiddo estd condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderecos <http://irfb.gov.br> ou <http:/Awww.pgfn.gov.br=>,

Certiddo emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida &s 14:28:58 do dia 18/03/2022 <hora e data de Brasilia=>,

Valida até 14/09/2022.

Cadigo de controle da certiddo: 2F70,FC09.EFAF.0C18

Qualquer rasura ou emenda invalidaré este documento.




Pagina 1 de 1

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: FRANCISCA EDILEUZA MELO (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 00.795.293/0001-40

Certiddo n°: 8928859/2022

Expedig¢do: 18/03/2022, as 14:30:52

Validade: 14/09/2022 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicgdo.

Certifica-se gque FRANCISCA EDILEUZA MELO (MATRIZ E FILIAIS),
inscrito(a) no CNPJ sob o n°® 00.755.293/0001-40, NAO CONSTA como
inadimplente no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certiddo emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consclidacgdo
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.°® 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certiddo s3o de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa juridica, a Certid3o atesta a empresa em relacgdo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitagdo desta certiddo condiciona-se & verificacdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMAGAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessdrios & identificagdo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justi¢a do Trabalho quanto as obrigac¢des
estabelecidas enm sentenga condenatéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdencidrios, a honordrios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execugdo de acordos firmados perante o Ministério Pdblico do
Trabalho, Comissdo de Conciliacdo Prévia ou demais titulos que, por
disposigdo legal, contiver forga executiva.




06/06/2022 17:21 Consuita Regularidade do Empregador

CAIXA

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscricdo:  00.795.293/0001-40
Razdo Social:FRANCISCA EDILEUZA MELO ME
Endere;o: R GERSON MENDES FARIAS 1300 / CHICD JERONIMO / GROAIRAS / CE /

62190-000
A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que Ihe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situacdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.
O presente Certificado ndo servird de prova contra cobranca de
quaisquer débitos referentes a contribuicdes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigacdes com o FGTS.
Validade:23/05/2022 a 21/06/2022
Certificacdo Nimero: 2022052300182154554602
Informacgdo obtida em 06/06/2022 17:21:15

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificacdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

https:/iconsulta-crf.caixa. gov. br/consultacri/pages/consultaEmpregador. jsf 1M




Sobral

)

. Prefeitura Municipal

COTAGAO ELETRONICA:2022/05881 - PROCESSO N°: P1890142022
ORGAO PROMOTOR: PMS - CPEE 1° GRAU FRED. AUTO CORREIA

RELATORIO DE CONCLUSAO DE COTACAO
SITUACAO DA COTAGCAO ELETRONICA:  Finalizada

Itens avulsos
Valor Estm. | Total Estm. [Valor ContrJTotal Contr.| Economia
do Ttem ) "
Descrigio Vencedor Quant. RS RS RS RS RS Economia %
| - SERVICOS DE DEDETIZACAQ - SERVICO DE SANITIZAGAO DE
S

B QUEIROZ SAUDE AMBIENTAL E SERVICOSLTDA | 400 | 1493167 | 59727 | 1300000 | s2000 | 77,2668 | 12.94%
Situgcdo; Declarado vencedor

TOTAL ITENS FINALIZADOS: 597,2668 520,0000 | 77,2668 | 12,94 %

RESUMO GERAL

Total estimado para contrata¢do: RS 597,27
Total estimado nos itens finalizados:R$ 597,27
Total estimado nos itens fracassados: RS 0,00

Total estimado nos itens desertos:
Total Contratado: RS 520,00

Economia Gerada*: R$ 77,2700 (12.94%)

* Esse valor s leva em consideracdo grupos e itens que tiveram vencedor declarado.

04/05/2022 13:46




PREFEITURA MUNICIPAL DE SOBRAL
SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO DA EDUCACAO
ESCOLA FREDERICO AUTO CORREIA EIEF - CONSTRUINDO E ESPALHANDO O SABER

Reconhecido Ensino Fundamental e Autorizada Educagdo Infantil

1° Ordem de servigo.

A EMPRESA
QUEIROZ SAUDE AMBIENTAL E SERVICOS LTDA
Rua 7,n" 89 A, Jereissati |, Maracanau - CE,

Prezados,

Com meus cordiais cumprimentos, venho por meio deste, emitir a presente ORDEM DE SERVICO, referente
ao Contrato n° 07/2022, que tem por objeto a Contratagio de empresa para aquisic&o Servigos de Terceiros/Servigo
de Dedetizacéo - Servico de Sanitizag&o de Ambiente, para atender as necessidades da Escola Frederico Auto Correia,

atraves do processo de cotagdo eletronica, pagos com recurso do PMDE, referente ao Resultado da Cotagéo Eletrénica
n® 2022/05881.

ITEM ESPECIFICAGCAO UNID. VALOR VALOR

1270313 - SERVICOS DE DEDETIZACAO-

SERVICO DE SANITIZACAO DE AMBIENTES

¥ = Obs: Servigos de Terceiros/Servigo de Dedetizagao.
Fomecimento de insumos e equipamentos pela

empresa, emissao de Certificado validade minima de

3 meses.

- R$ 130,00 | R$130,00

Com isso, solicito a execugéo do servigo na sede da Escola Frederico Auto Correia, localizada na Rua Antonino
Nel — s/n — Vassouras — Taperuaba ~ Sobral - Ce, no prazo de 15 dias contados a partir do encaminhamento deste
instrumento, conforme clausula contratual.

Sem mais para o momento, renovamos os votos de apreco e estima.
Atenciosamente,

Sobral, 28/06/2022.

— 4/
= U ~7 1 - f -
/ H/{w&’//{-‘f ’mwwﬂﬂ {.’-’J{ 4745

Eliezio Aimeida Moura
Diretor (a) da Escola Frederico Auto Correia EIEF

CONTRATANTE
Eliezio Almeida Moura Eﬁ-EP\
Diretor Escolar- DNS -3 .\QS‘- sﬁ;&‘}.
Ato n® 142/2018 - SME gfs %\
Ly % \
2 i
& P20 2
\® w o
\J‘I’a s F
O - s
Email: fred i [ - INEP: 23026375

Fone: B8(**) 3613.6361 CEP: 62106-000 - Sobral - Ce.
Rua Antonino Nel N2 SN — Vassouras ~Taperuaba




¥ ESTADO DO CEARA Nota N°
% PREFEITURA MUNICIPAL DE MARACANALU 0000001434
gt SECRETARIA DE GESTAO, ORGAM. E FINANCAS SERIE
MARACANAU ELETRONICA
NOTA FISCAL ELETRONICA DE PRESTAGAO DE SERVICOS
Dala de Geraglo | 13/07/2022 Competéncia JULf2022 N° da NFS-e Substituida o
N° do RPS 0 Local da Prestacao SOBRAL-CE Optante do Simplas SiM
DADOS DO PRESTADOR DO SERVICO
Razdo Social |QUEIROZ SAUDE AMBIENTAL E SERVICOS LTDA
Nome Fantasial QUEIROZ SAUDE AMBIENTAL E SERVICOS
Enderegco  |RUA 7, 89 - CONJ, JEREISSATI |
CPFIGNPY_|00.261377/0001-86 __|inscMunicpai 125194 [ur [CE  [imse Estadual| 0
Cidade | MARACANAU |c.€.P[61900320 [Comp. A [Telefone]33826309

DADOS DO TOMADOR DO SERVIGO

jJ('::1-1:.4“1'- 4

26, (ohieia
}.5¢3 -390

Raz#o Social ESCOLA FREDERICO AUTO CORREIA EIEF E-mail
Enderego RUA ANTONINO NEL, S/N VASSOURAS -TAPERUABA SOBRAL-CE
CPF/CNPJ | 01.901,366/0001-02 insc. Municipal 0 Insc. Estadual Telefone
DESCRICAO DOS SERVICOS
1270313-SERVIGOS DEDEDETIZAGCAO-SERVIGODE SANITIZAGAODEAMBIENTES
- Obs: Servigos de Terceiros/Servigo de Dedetizagfio. Forneciments de insumos e equipamentos pela empresa,
emissdo de Certificado validade minima de 3 meses.
CONTA: AG: 0693 - 9 CONTA CORRENTE: 26684 - 1 BANCO BRADESCO
CODIGO DA ATIVIDADE/SERVIGO
713/ 713 1 812220000 - Imunizacéo e controle de pragas urbanas
INFORMAGOES PARA SERVICOS DE CONSTRUGAO CIVIL
CODIGO DA OBRA ART DA OBRA
TRIBUTOS FEDERAIS
Pis | 000| corns | 000 inss | 000 | csu | 0.00| RRF | 0,00
VALORES DO PRESTADOR INFORMACOES DA OPERAGAO CALCULO DO ISS
Valor dos Servigos 130,00 Natureza da Operagsio Valor dos Servigos 130,00
(-) Desconto Incondicicnado 0,00 Tributada no Municipio (-) Dedugio permitida em lej 0,00
(-) Desconto condicionado 0.00 Regime Especial de Tributagao (-) Desconto Incondicionado 0.00
{-) Retengbes Federais 0,00 0-Nenhum Base de Calculo 130,00
Outras Retengdes 0.00 Cédigo de ValidagéolLink (X) Aliquota do 1SS 2,3900 %
{-) IS8 Retido 0.00 9Bk63sago ISS a Reter ( }Sim (X} Nao
(=) Valor Liquida 130,00 WwWw.maracanau.ce.gov.br (=) Valor do 1SS an
INFORMAGCOES ADICIONAIS
OUTRAS INFORMAGOES
ATESTO QUE O:
Impressa em: 13/07/22 11:09 1 ATERI Al
5 SERVIGO PAGD COM RECURS
0
£3TE DOCUMENTO Fm RECEBID |
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Q Que-irnz Ssal.ide Ambi.t:ntal e REc'Bo

ervicos :
RUA 07, N° B9 A, JEREISSATI | = MARACANA U-CE

FONE: (85) 3382-1397 / 99981-5336 / 98434-3698
g!.n’zg nInnRuEgE o-m-ﬂt? &’mﬂzadonmanmnu@gmﬂ!. com Rs 4 5 O OU
CNPI: 002813770001-66/ INSC MUNICIPAL 1251-94 L

CONTA: AG: 2-2 CONTA: 47753-1 RS; QUEIROZ SAUDE AMBIENTAL E SERVICOS

RECEBEMOS DO(A) z MJ—»Q"EOLJ q’.}’UEJO\Q-?\NC@" :B'L,QP—O‘ C(?MQJ
ELEE

A QUANTIA DE K)M‘}’ 7 4";%%‘{'0\1 NLCA A~

REFERENTE A {\\)M Ca ,Eco, COt.Q,M-f- 1 LI X L‘{

PELO QUE FIRMAMOS O PRESENTE RECIBO
Maracanau, __ 13 de At [ho __de20 22

J

ATESTO QUE 0O: 0 DO PMDE
PAGO COM RECURS
(] MATERIAL I3 1 OF | 4oz
5 SERVICO ~SENKGORDEDESFESAE
DESTE DOCUMENTO FOI RECEBIDO
E CONFERIDO. e

DATA: {3 _| 0% | 222

}LLM}M /4’»@7 (o Pt
064.037 . 583-90
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PREFEITURA MUNICIPAL DE MARACANAU
SECRETARIA DE GESTAO, ORCAMENTO E FINANCAS

CERTIDAO NEGATIVA DE TRIBUTOS MUNICIPAIS

FREFEITURA DFE

4

* C‘I .i

Maracanau

GOVERND MUNICIPAL

MARACANAU No 0000002869 Limyr e pong bados

Razéo Social

QUEIROZ SAUDE AMBIENTAL E SERVICOS LTDA

INSCRIGAO ECONOMICA Documento Balrro CEP

00000125194 C.N.P.J.: 00281377000166 CONJ. JEREISSATI I £1900320

Localizado RUA7.89 -A-MARACANAU-CE

DADOS DO CONTRIBUINTE OU RESPONSAVEL

Inscrigio Contribuinte / Nome

77519 - QUEIROZ SAUDE AMBIENTAL E SERVICOS LTDA

Endereco Documento

RUA7 83 A C.N.P.J.: 00.281.377/0001-66
.’GONJUNTO JEREISSATI MARACANAU-CE CEP: 61800320
" No. Requerimento Natureza juridica

j
0000002869/2022 Pessoca Juridica
CERTIDAO

Certificamos, para og devidos fins, que foram revisados os registres constantes do Cadastro
Econémico desta empresa Fiscal e Divida Ativa do Municipio, até o presente exercicio fiscal,
relativo & Inscriqdc acima especificada, e constatou-se nio haver nenhuma pendéncia ou divida

vinculada a Empresa acima.

A SEFIN se reserva no direito de inscrever e cobrar as dividas gue postericrmente venham a ser

apuradas.

MARACANAU-CE, 25 DE MAIO DE 2022

Esta certid&o é valida por 060 dias contados da data de emissdo
VALIDA ATE: 23/07/2022

COD. VALIDAGAD 0000002869




PREFPITURA DR

MARACANAU

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARACANAU 1

+ ot

SECRETARIA DE GESTAO, ORGAMENTO E FINANCAS .

Maracanau

GOVENND MUNICiPLL
L ik g ok

VALIDACAO DE CERTIDAO

DOCUMENTO: C.N.P.J.: 00.281.377/0001-66
DATA DE EMISSAO: 25/05/2022

N°® 2022/0000002869

Esta CERTIDAO NEGATIVA DE TRIBUTOS MUNICIPAIS foi emitida pelo Sistema SEFIN Online sendo valida até 23foviz2

MARACANAU-CE, 25 DE MAIO DE 2022

CERTIDAO VALIDADA VIA INTERNET

em 28/05/22 as 10:40:00
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GOVERND DO
ESTADO DO CEARA
Procuradoria Geral do Estado

Cartidis Naegativa de Débitos Estadunls
202212496979

Emitida para os efeitos da Instrugdo Normativa N° 13 de 02/03/2001

L ‘  IDENTIFICACAO DO(A) nzquenr'gqrs
| Inscrigdo Estadual:

Rt L L T TP LT Ll

enea /7 cPF:
002813770001 66

|RAZAO SOCIAL:

HEREaa bt Bl R L bl Sl E e Ll L T ey
|

Ressalvado o direito da Fazenda Estadual de inscrever e cobrar as dividas que venham a ser apuradas,
certifico, para fins de direito, que revendo os registros do Cadastro de Inadimplentes da Fazenda Publica
Estadual - CADINE, verificou-se nada existir em nome do(a) requerente acima identificado(a) até a
presente data e horirio, e, para constar, foi emitida esta certiddo.

EMITIDA VIA INTERNET EM 20/06/2022 AS 10:47:00
VALIDA ATE 19/08/2022

A autenticidade deste documento devera ser comprovada via Internet, no endereco www.sefaz.ce.gov.br




MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: QUEIROZ SAUDE AMBIENTAL E SERVICOS LTDA
CNPJ: 00.281.377/0001-66

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que:

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n° 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Codigo Tributario Nacional (CTN), ou objeto de decisdo judicial que determina sua
desconsideracio para fins de certificacao da regularidade fiscal, ou ainda nao vencidos; e

2. ndo constam inscrigdes em Divida Ativa da Unido (DAU) na Procuradoria-Geral da Fazenda
Nacional (PGFN).

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certidao
negativa.

Esta certidao é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais &, no caso de ente federativo, para
todos os érgéos e fundos publicos da administracéo direta a ele vinculados. Refere-se situacdo do
Sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuicées sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do pardgrafo Unico do art. 11 da Lei n° 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagdo desta certiddo esta condicionada & verificagdo de sua autenticidade na Internet. nos
enderegos <http://rfb.gov.br> ou <http:/Mmww.pgfn.gov.br>.,

Certiddo emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1,751, de 2/10/2014.
Emitida &s 11:25:56 do dia 05/07/2022 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 01/01/2023.

Cédigo de controle da certiddo: FF70.CDCB.41AD.14EB

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documenta.



€

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: QUEIROZ SAUDE AMBIENTAL E SERVICOS LTDA (MATRIZ E FILIAIS)
CNPJ: 00.281.377/0001-66

Certid3o n®: 6995200/2022

Expedigdo: 01/03/2022, as 16:58:10

Validade: 28/08/2022 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedigdo.

Certifica-se que QUEIROZ SAUDE AMBIENTAL E SERVICOS LTDA (MATRIZ E
FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ sob o n° 00.281.377/0001-66, NAO CONSTA
como inadimplente no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certiddo emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidacéao
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.° 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certiddo sio de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relacdo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitagdo desta certiddo condiciona-se a verificagdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMAGAO IMPORTANTE

Do Banco Nacicnal de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessdrios a identificagdo das pessocas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justica do Trabalho quanto as obrigagdes
estabelecidas em sentenga condenatdria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdencidrios, a honordrios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execugdo de acordos firmados perante o Ministério Phblico do
Trabalho, Comissdo de Conciliagdo Prévia ou demais titulos que, por
disposigdo legal, contiver forga executiva.
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CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade do FGTS -

CRF

Inscrigdo: 00.281.377/0001-66

Razdo Social: QUEIROZ SAUDE AMBIENTAL E SERVICOS LTDA

Endereco: R 7 85 LETRA A / JEREISSATI 1 / MARACANAU / CE / 61900-320

A Caixa Econémica Federal, no uso da atribuicdo que Ihe confere o Art. 7, da Lei B.036, de
11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a empresa acima identificada encontra-se
em situagdo regular perante o Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servird de prova contra cobranca de gquaisquer débitos
referentes a contribuigdes e/ou encargos devidos, decorrentes das obrigacdes com o FGTS,

Validade:27/06/2022 a 26/07/2022

Certificagio Namero: 2022062700384540999103
Informacdo obtida em 05/07/2022 11:35:02

A utilizagdo deste Certificado Para os fins previstos em Lei esta condicionada a verificagdo
de autenticidade no site da Calxa: www,caixa.gov.br
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Sobral

, Prefeitura Municipal

COTAGAO ELETRONICA:2022/16819 - PROCESSO N°: P2033952022
ORGAO PROMOTOR: PMS - CPEE 1° GRAU FRED, AUTO CORREIA

RELATORIO DE CONCLUSAO DE COTACAO
SITUACAO DA COTAGAO ELETRONICA: Finalizada

Itens avulsos
Valor Estm.| Total Estm. [Valor Contr[Total Contr.| Economia
Desc do Ite
rigio do Item Vencedor Quant. s RS RS RS RS

| - VENTILADOR, CONTROLE GRADUAL DE VELOCIDADE, GRADE
REMOVIVEL, 3 PAS, COR PRETA, GARANTIA DE MINIMA DE 01 ANO,
TAMANHO 60CM, 110/220 VOLTS, PAREDE, CAIXA 1.0 UNIDADE-Marca: CLEIDE GOMES MARTINS 10,00 | 2182017 | 218292 | 1999000 | 199900 | 1839170 | B43%
VENTISOL
Sitvacio; Declarado vencedor

TOTAL ITENS FINALIZADOS: 2.182,9170 1.999,0000) 1839170| 8,43 %

RESUMO GERAL

Total estimado para contratagdo: RS 2.182,92

Total estimado nos itens finalizados:R$ 2.182,92
Total estimado nos itens fracassados: RS 0,00
Total estimado nos itens desertos:

Total Contratado: R$ 1.999,00
Economia Gerada*: R$ 183,9200 (B.43%)

* Esse valor s6 leva em consideracio grupos e itens que tiveram vencedor declarado,

27/06/2022 08:55 \ % Y




Sobral

, Prefeitura Municipal

COTAGAQ ELETRONICA: 2022/16819 - PROCESSO N* P2033952022
ORGAO PROMOTOR: PMS - CPEE 1" GRAU FRED. AUTO CORREIA VASS0URAS - CNPJ: 01.901.366/0001-02
ORDEM DE COMPRA/SERVICO N* 47629/2022

FORNECEDOR: |CLEIDE GOMES MARTINS CNPI/CPF: Iiu,??l{ﬁ&"[ml-m
ENDEREGO: | Rua MONSENHOR HOLANDA, n 1300 - CENTRO, Nova Russes - CE. 62.200-000 FONE/FAX:
cob. |cop. PRECO
CATALAGULTEM DESCRICAO DO ITEM QD | yNrTARIO |  TOTAL
VENTILADOR, CONTROLE GRADUAL DE VELOCIDADE, GRADE REMOVIVEL 3PAS
227455 1 OB PRETA, GARANTIA DE MINIMA DE 01 ANDO, TAMANHO 60CM, 1107220 VOLTS, 10,00 199,900 1.995.004
AREDE. CAIXA 1.0 UNIDADE - Obs: . MARCA: VENTISOL
TOTAL DA ORDEM DE COMPRA/SERVICO: 1.999,0

Dotagdo Orcamentdria: ~ PMS - CPEE 1° GRAU FRED. AUTO CORREIA VASSOURAS

OBS: 05 RECURSOS FINANCEIROS NECESS.}RIDS AD PAGAMENTO DESTA ORDEM DE COMPRA/SERVIGO SAD ORIGINARIOS DAS
CLASSIFICAGOES FUNCIONAIS PROGRAMATICAS INFORMADAS NO TERMO DE PARTICIP AGCAD DESTA COTAGAD,

PARA USO DO ORGAO PROMOTOR DA COTACAQ

PMS - CPEE 1° GRAU FRED. AUTO CORREIA VASSDURAS Data de emissdu: 20/007/2022
e
-
-

ITAMAR AVILA CORREIA L

/ 7,
_ A /
o (,j,p" -"-.:4‘{ 1t IM ';(/‘-'..".'r -’t oA

Gestor de Compras

" {carimbu e assinatura)
Eliezio Almeida Moura

AVISO IMPORTANTE A0 FORNECEDOR:

Observagies:

ESTA ORDEM DE COMPRA/SERVICO FOI EMITIDA DE ACORDO COM O TERMO DE PAR TMCIPAGAD N®
DEVENDO O FORNECEDOR ENTREGAR OS ITENS/PRESTAR 08 SERVICOS NAS QUANTIDADES, ESPECIFICAGOES, PRAZOS E DEMAIS
CONDIGOES NELE EXPRESS0S, EM CUMPRIMENTO DOS TERMOS DA LEGISLAGAO VIGENTE.

Difeior ESCOIAT - ONS=3
Aton® 142/2018 - SME

20220011,

PARA USO DO FORNECEDOR

CLEIDE GOMES MARTINS

DATA: f f

“AGCO-ME CIENTE DESTA ORDEM DE COMPRA/SERVICO, A QUAL ESTA
WHE ACORDO COM A COTAGAO ELETRONICA REFERIDA ACIMA.

Assinado de forma digital per CLEIDE GOMES MASTING BRS20107387
DN- c=BR. o=ICP-Brasil, su=AC SOLUTI Muttipla v,
ou= 200371 30000162, ou=Prisenaral, su=Certficada PF A1, cn=CLEIDE

GOMES MARTINS 88530107387

(carimbo ¢ assinatura)

OBS: PRIMEIRA VIA PARA O FORNECEDOR/SEGUNDA VIA PARA 0 ORGAOQ PROMOTOR DA COTAGAD.

CLETDEG
CNPJ: 04.772.058/0001-04
Rua Monsenhor Holanda, 1300

Centr~

LY P -

ISA SERVICOS E VARIEDADES

-

~ara

—




R‘.MMDE CLEIDE GOMES MARTINS ME OS PRODUTOS / SERVICOS CONSTANTES defdlmmﬁmmh\m
EMISSAQ: 2007/2022 - DEST. / REM.: CONS DE PAIS E MES, DA ESC DE 1| GRAU FREDERICO AUTO COR. V

= VALOR TOTAL: RS 1.999,00

NF-e |

DATA DE RECEBIMENTD m;’x_,\vr_:.h) E ASSINATURA DO RECEBEDOR N“ Qﬂﬂﬂﬂ.’i985
J| SERIE 001
MENTIFICACAD DO EMITENTE R
CLEIDE GOMES MARTINS ME DANFE
- DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRONICA LU LD L]
' RUA MONSENHOR HOLANDA. 1300 - iy CHAVE DE ACESSO
@2 ssmm—— CENTRO - CEP:62200-000 - NOVA RUSSAS - | ]‘SALDA | 2322 0704 7720 5800 0104 5500 1000 0039 8515 8631 6482
L] CE . S S il
3 o Consulta de avtenticidade no portal nacional da NF-¢
TEL: (B8)99443-8995 N 000003985 fl. 1 /1 ‘ www.nfe. fazenda.gov.br/portal
| SERIE 001 '

wnnﬁcﬂn&mmdm

| NATUREZA DE OPERACAD
|

| PROTOCOLD DE AUTORIZAGAO DE USD
323220045743549 20/07/2022 13:59:38

INSCRICAD ESTADUAL
| 06T1R4081

i INSCRIGAD ESTADUAL DO SUBST. TRIR.

| CNPI ' CPF
| 04.772.058/0001-04

Dmll‘uﬁlﬂ mnmm

NOME | RAZAQ SOCIAL [enpricee | DATADAEMISSAD
| CONS DE PAIS E MES. DA ESC DE 1 GRAU FREDERICO AUTO COR. V | 01.901.366/0001-02 | 20072022
| ENDERECO B T [ BAmRS T DisTRITO . e | DATA SAlDA/ ENTRADA
LOCALIDADE DE VASSOURAS, S/N TAPERUABA 62 106-000 ! 20/07/2022
MUNICTPIOD T | FoNEFAX UF INSCRICAD ESTADUAL | HORA DA SAIDA
SOBRAL | (99)9999-9999 | cE |
CALCULD DO IMPOSTO
[ BAsE DECALCULO DO TEMS VALOR DO ICM5 . BASE CALC. ICMS SUBST | VALOR DO ICAIS SUBST VALOR TUTAL DOS PRODUTOS
: 0,00 0.00 | 0,00 ' 0,00 1.999,00
["VALDR DO FRETE VALGR DO SEGURD DESCONTO [ OUTRAS DESF ACESS. = _‘i‘ VALORDOI | VALORTOTALDANOTA
; 0,00 0,00 0,00 | 0,00 | 0,00 1.999.00
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAD SOCIAL FRETE POR CONTA COMGO ANTT [ PLACA DO VEICULD UF CNPI | CPF
3 - PROP/REMT
ENDEREGD == MUNICIFID F [ ™NSCRICAD ESTADUAL
QUANTIDADE lm Pm.ca HUMERAGAD | PESO BRUTO PESO LigLino
DADOS DO PRODUTO | SERVICOS =
7 1 T
mm_,g._ DESCRIGAO DO PRGEATO! SERVIGO —r NCM/SH |cm|m| ANt | ALOR JELCH deno | cattions | teus | VT Do l:f
82702 VENTILADOR 3PAS PRETO 60CM 184145990, 0500 | 5403 UN 10,00 199,90 000 189800 000 000 000 000 000
110/220VOLTS PAREDE VENTISOL | ) S
ATESTO QUE O
™ MATERIAL
L 4 ] SERVIGO
nCSTE DOCUMENTO FOIRECEBIDO
£ CONFERIDO. ’)’/
uaiai20 |02 1 202
’
Aoith Ghinls
Q&Uh GF)? N
o Qs
“J s ity qﬁﬁ\‘_
) %
o 74 o,
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DADOS ADICTONAIS S T
INFORMAGTIES COMPLEMENTARES [ REsERVADO AO FISCD

NFE - Nots Fiscal Fletromca




RAZAO SOCIAL: CLEIDE GOMES MARTINS - ME
CNPJ: 04.772.058/0001-04 . Qoo

CGF: 06.718.408-1 !
INSC. MUNICIPAL: 11648 A&'V‘;OSZ
RUA MONSENHOR HOLANDA, 1300 O ’evwes

CENTRO - NOVA RUSSAS - CE

RECIBO

RS 1999,00

CONS. DE PAIS E MESTRES DA ESC. DE 1 GRAU FREDERICO AUTO

Recebemos do(2)  -ORREIA VASSOURAS

a quantia de R$ R$ 1999,00 |(MIL NOVECENTOS E NOVENTA E NOVE REAIS)

referente a aquisigao de EQUIPAMENTO
conforme NF-e N° 3985 emitida em quarta-feira, 20 de julho de 2022 MDE
pAGO COM RECURSO DO;OZ':_
| oy |_X=
ATESTO QUE O: GiRoaRoe DESPESAS
&= MATERIAL
[1 SERVIGO AEPG
F 5
Nova Russas, @ de {}"-’/4/0 de 2022. \ESTE DOCUMENTO FOI RECEBl?,r ,33' = '? é’;;
5 "U s, b
EFG‘-IL| r"D’.' | = fa
o J»(.’u{ [ e ;o
w201 211 |5 pho 22— 2l
Wm M OV 3, y o
\'e. S
S
ﬂ;-? 5%3 -0 e .f}?od i \q‘ﬁi_.,
Assinado de forma digital por CLEIDE GOMES Dados para pagamento:
MARTINS:88520102387 Cleide Gomes Martins - ME
DN: ¢=BR, o=ICP-Brasil, ou=AC SOLUTI Multipla v5, Banco do Bradesco
ou=20937130000162, ou=Presencial, Agéncia: 5440
ou=Certificado PF A1, cn=CLEIDE GOMES Conta corrente n2. 468-5
MARTINS:88520102387
ISA SERVICOS E VARIEDADES S P I
CLEIDE GOMES MARTINS - ME Cleide Gomes Martins - ME
CNPJ: 04.772.058/0001-04 Banco do Brasil

Rua Monsenhor H{* mde 1 300

Cantro - Nows Miice a¢ Agéncia: 1409-5

Conta corrente n2,. 31.303-3

E-MAIL: isaservicosevariedades@yahoo.com.br  Telefone: 88 994438995




RAZAO SOCIAL: CLEIDE GOMES MARTINS - ME

CNPJ: 04.772.058/0001-04 ‘

CGF: 06.718.408-1 O SAsarwpos %
INSC. MUNICIPAL: 11648

RUA MONSENHOR HOLANDA, 1300

CENTRO - NOVA RUSSAS - CE

@ VAR/EDADES

SOLICITAGAO DE PAGAMENTO

A empresa CLEIDE GOMES MARTINS - ME, CNPJ N° 04.772.058/0001-04,
representada neste ato pela Sra. Cleide Gomes Martins, CREDOR N°, 800576

declara que os servigos foram prestados / materiais foram entregues,

conforme NOTA FISCAL NF-e 3985 emitida em 20 de julho de 2022

Diante do exposto, solicitamos a(ao)

" CONS. DE PAIS E MESTRES DA ESC. DE 1 GRAU FREDERICO AUTO CORREIA
VASSOURAS

o pagamento no valor de RS

R$ 1999,00 |(MIL NOVECENTOS E NOVENTA E NOVE REAIS)

Nova Russas, 20 de julho de 2022

Assinado de forma digital por CLEIDE GOMES
MARTINS:88520102387

DN: c=BR, o=ICP-Brasil, ou=AC SOLUTI
Multipla v5, ou=20937130000162,
ou=Presencial, ou=Certificado PF A1,
cn=CLEIDE GOMES MARTINS:88520102387

ISA SERVICOS E VARIEDADES

C{L:ElDE gDMES MA?T[IJ%SE-OI"QE :

. CNPJ: 04,772.058/0001- ! .

Rua Monsenhor Holanda, 1300 .-Q’Q}FEPG F"?é‘g(o' ’
Centro - Nova Russas - Ceara /;}Q— 3 £\

E-MAIL: isaservicosevariedades@yahoo.com.br  Telefone: 88 994438995
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_ PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS
: SECRETARIA DE FINANCAS

CERTIDAO NEGATIVA EMPRESA

i — i

i N® 2022000087
Raz&o Social
CLEIDE GOMES MARTINS - ME
INSCRIGAO ECONOMICA Documento Bairro CEP
00000011648 C.N.P.J.: 04772058000104 CENTRO £2200000

Localizado RUA MONSENHOR HOLANDA, 1300 - - NOVA RUSSAS-CE

DADOS DO CONTRIBUINTE OU RESPONSAVEL
Inscrigdo Contribuinte / Nome

13511 - CLEIDE GOMES MARTINS - ME
Enderego Documento
RUA MONSENHOR HOLANDA, 1300

- CENTRO NOVA RUSSAS-CE CEP: 62.200-000

No. Requerimento
2022000087/2022

Natureza juridica
Pessoa Juridica

C.N.P.J.: 04.772.058/0001-04

CERTIDAO

Rezsalvo o direito de a Fazenda Municipal cobrar quaisquer dividas do econdmico acima especificado

gue vierem a ser apuradas, & certificado gue ndc constam até essa data, pendéncias relativas aocs
Imposto Sobre Servico de Qualquer Natureza (IS8) e demais Taxas, administrado pelo Departamento de

Administragdio Tributiria, e para constar foi emitida essa CERTIDAO NEGATIVA.

NOVA RUSSAS-CE, 01 DE JULHO DE 2022

Esta certiddo é valida por 090 dias contados da data de emissao
VALIDA ATE: 28/09/2022

COD. VALIDAGAO 2022000087
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02/07/2022 08:00 https://internet-consultapublica. apps.sefaz. ce.gov. br/certidaonegativa/consultarPdf tipoDevedor=2&codigoDevedor=047720. ..
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GOVERNO DO
ESTADO DO CEARA
Procuradoria Geral do Estado

Certidao Negativa de Débitos Estaduais
202213804669

Emitida para os efeitos da Instrucdo Normativa N° 13 de 02/03/2001

B IDENTIFICACAO DO(A) REQUERENTE |
||Inscricdo Estadual: |
[1067184081 '
|CNP3 / CPF:

; 04772058000104
‘ RAZAO SOCIAL:
‘ CLEIDE GOMES MARTINS ME
Ressalvado o direito da Fazenda Estadual de inscrever e cobrar as dividas que
venham a ser apuradas, certifico, para fins de direito, que revendo os registros do
Cadastro de Inadimplentes da Fazenda Pablica Estadual - CADINE, verificou-se nada
existir em nome do(a) requerente acima identificado(a) até a presente data e
horario, e, para constar, foi emitida esta certidio.
EMITIDA VIA INTERNET E!-l 02/07/2022 AS 08:00:32
VALIDA ATE 31/08/2022
A autenticidade deste documento devera ser comprovada via Internet, no endereco
www.sefaz.ce.gov.br

https:/finternet-cansultapublica.apps. sefaz. ce.gov. bricertidacnegativa/consultarPdf?tipoDeved or=2&codigoDevedor=04772058000104 111




MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DiVIDA ATIVA DA UNIAOD

Nome: CLEIDE GOMES MARTINS
CNPJ: 04.772.058/0001-04

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, & certificado que:

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n® 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Cédigo Tributario Nacional (CTN), ou objeto de decisdo judicial que determina sua
desconsideracéo para fins de certificacdo da regularidade fiscal, ou ainda n&o vencidos; e

2. ndo constam inscrigdes em Divida Ativa da Unido (DAU) na Procuradoria-Geral da Fazenda
Nacional (PGFN).

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certiddo
negativa.

Esta certidao € valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os orgéos e fundos publicos da administracéo direta a ele vinculados. Refere-se a situagdo do
sujeito passivo no dmbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigdes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do parégrafo Gnico do art. 11 da Lei n° 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitaglo desta certiddo esta condicionada a verificac@o de sua autenticidade na Internet, nos
enderecos <http://rfb.gov.br> ou <http:/Mww.pgfn.gov.br>.

Certid&o emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014,
Emitida as 15:46:51 do dia 22/02/2022 <hora e data de Brasilia>.

Vélida até 21/08/2022.

Cadigo de controle da certiddo: 4E0E.5D4D.B3EE.F767

Qualqguer rasura ou emenda invalidara este documento.
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CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: CLEIDE GOMES MARTINS (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 04.772.058/0001-04

Certiddo n®: 2079%333/2022

Expedigdo: 02/07/2022, as 07:57:04

Validade: 29/12/2022 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicgdo.

Certifica-se gue CLEIDE GOMES MARTINS (MATRIZ E FILIAIS), inscritof(a)
no CNPJ sob ¢ n°® 04.772.058/0001-04, NAO CONSTA como inadimplente no
Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.

Certiddo emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidagado
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.° 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.

Os dados constantes desta Certiddo sd3o de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relagdo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceita¢do desta certiddo condiciona-se & verificagdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMACAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessdrios 3 identificacdo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justiga do Trabalho quanto as obrigacgdes
estabelecidas em sentenga condenatéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdencidrios, a honordrios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucgdo de acordos firmados perante o Ministério Piblicc do
Trabalho, Comissdo de Conciliagd3o Prévia ou demais titulos gque, por
disposicdo legal, contiver forga executiva.
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Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscrigdo:  04.772.058/0001-04
Razdo Social:CLEIDE GOMES MARTINS ME

Endereco: RUA MONSENHORHOLANDA 1300 / CENTRO / NOVA RUSSAS JCE/
62200-000

A Caixa Econémica Federal, no uso da atribuicdo que lhe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situacdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servird de prova contra cobranga de
quaisquer débitos referentes a contribuicdes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigacdes com o FGTS.

Validade:16/07/2022 a 14/08/2022

Certificagdo Nimero: 2022071601173549388037
Informacdo obtida em 26/07/2022 14:16:27

A utilizagdo deste Certificado para os fins previstos em Lej esta
condicionada a verificacdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br
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OI S.A. - EM RECUPERACAD JUDICIAL
CAPJ: 76.535.764/0020-06 - INSC. ESTADUAL: OSBE70100
RUA DOMINGOS OLIMPIO,2280 - FORTALEZA - CE CEP: 60015-108

MATRIZ CNPJ: 76.535.764/0001-43 PAIE: ST
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CTCE SALVADOR BA PL10

CONSELHO DE PAIS E MESTRE DA ESCOLA DE 1 GRAU
RUA ANTONIO NEL,S/N

VASSOURAS

62106-000 - TAPERUABA - CE

173171844

- PAG, SPOOL:

Referéncia

AL 0100008 -

SRR A o 202z :

DODD308 30 220722 E

g

Telefone W E
(88) 3613.6361 10/08/2022 RS 164,48 :

Resumo da sua fatura ]

J :
8 OF PIND sisivvinsiis i idhonvmamannnys RS 170,39 3
0I FIXD 170,39 :
PACOTE DE MIMJTOS FIXO-FIXD LOCAL g
SERVICOS DIGITAIS ;
& . EXCEDENTES, OUTROS SERVICOS E TAXAS R$ -5,91 5
OUTROS VALORES -5,0 g
£
g
g
8
g
Desde 06 de novembro de 2016 foi incluido o ndmero 9~ s e T

a frente dos celulares dos DDDs 41,
42,43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 51, 53, 54 e 55
passando ao formato: (DDD) Dx00-xxxx,

ﬂn Ewumm,n rruum; ._:,-; ’
'INH anrtalua ds aegundg fun..* F L_.Prr. i I.u

Mais informacdes em www.oi.com.br/9digito.
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# A A e e
/ I _ SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO Ty e I
_ :Ei=.5=€a DOUTOR MONTE, 563 - CENTRO mhdaly A _

Sorvon A e A B o e SOBRAL - CE - CEP: 62011-200 7955-4 = a‘
CNPJ: 07.817.77810001-37 ey sy .. N8 =
uly M ‘ | il
CONTA DE CONSUMO DE AGUA/ESGOTO E SERVICOS 0772002 B 3 -
m g ila halia EJ“)%[IH i o]
PREF. . SOBRAL-ESC FRDERTO A, CORE o ‘3 f’fmﬁ °
FUA 8.D.0.. 1, EDUC. VASSOURAS AN SNE T & D5 1
ZONA RURAL - Cer! 62088108 =0T, | -Bﬁﬂ?ﬂ?r& “TERM-877 i
£0BRAL-CE : DADE : /SOBRAL >
4 mmﬂa %54 '\ .
Classe AE: Tarifa anﬁdadedeEmmm Agente 1) B
" LUHPHUV&HIF DE-PAGAHENTIO
- ’ s l°°° e (1. | o SAAE SERY AU G £96 SOBRAL [ o8
Hidrémetro |Data de Instalagao| Localizagao | Data Leit. Ant. | Data Leit. Atual O'PAGAMENTO: 118,20 . v
405690398 | 12/11/2003 270008 | 15/06/2002 | 15/07/2022 426800000015 Iwﬁecﬁﬂuaﬂu =
795507222201 422949000400 o
DADOS CONSUMO E'-"'IW%. cousuugs —
Levtura anterior: 6534 MesFat.  Conswmo  Qcorr, 209-5560537 392 1
Leitura atual: 6539 06/2022 5 e . -
Consumo: 5§ 05/2022 3 e . Q
Dias: 30 04/2022 13 e < -
Nedia: 9 03/2002 16 @
Ccorrencia: LEITURA MNORMAL A
02/2022 1 e O % o
01’29-!2 5 e m— -+ - " b
PARAMETROS DA AGUA DISTRIBUIDA -
Reservatorio: E. T A, Data: el/@1/2e:2
Puametros  Cor Clors  Turbicez  Fluow Col i, Totais

Facran ake 1% UK 5.0:45 st 5l ate ST ate LBmel  Ausinis
0bi ' dos 15.¢ 7.15 4.0 ©@.66 2.77 2.0

p—
Sd. Desericao SERVICOS E TARIFAS T Vou (6
1 AGUA 118,20
Mlta: 2,00 (porcento) Valor:®,00 Juros diarics: 8,03 (porcento)
T 8/, | Total a Pagar: 110,20
i COMUNICADO

0 SAAE ogradece pela sua pontualidade.
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	COORDENADORIA JURÍDICA

